РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
422750, село Большая Атня, улица Советская,

дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТН0 РАЙОНЫНЬЩ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422750, Олы Этнэ авылы. Совет урамы.,

38нче йорт

ТелУфакс: 8(84369)21020, Е-таП: аШуа@Да{аг.ги, сайт: а1пуа.1:а1:аг51ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » марта 2021г.

КАРАР

№

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
по обследованию и определению
мест массового пребывания людей
в Атнинском муниципальном районе
Республики Татарстан

В целях обеспечения общественной безопасности, защиты населения от
террористических актов, Атнинский районный исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в состав межведомственной
комиссии по обследованию и определению мест массового пребывания людей в
Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного
постановлением руководителя Атнинского районного исполнительного комитета
от 06 мая 2015г. № 202 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию и определению мест массового пребывания людей в Атнинском
муниципальном районе Республики Татарстан», изменения согласно
Приложению № 1;

2. Постановление руководителя Атнинского районного исполнительного
комитета от 30.10. 2018г. № 368 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по обследованию и определению мест массового
пребывания людей в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан»
считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее Постановление на офиц1̂ альном сайте
Атнинского муниципального района Республики Татарстан
Ьйрз:// а!;пуа.1;а1;аг81ап.ш

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководителе/^/®
I

А.Ф.Каюмов

Приложение № 1
к постановлению Атнинского
районного исполнительного комитета
от 01 марта 2021г. № 49

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и определению мест массового
пребывания людей в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан

А.Ф.Каюмов

М.Л. Халиков

Л.А.Мингазов

К.М.Тухфату длина

Члены комиссии:
М.И.Г азизов

И.Ш.Яруллин

Р.Н.Гарипов

Л.Т.Г арипов

Г.Р.Г аляутдинова

Г.Д. Хакимзянова

Г.Р. Мухамедзянова

- руководитель Атнинского районного
исполнительного комитета, председатель
межведомственной комиссии

- заместитель руководителя Атнинского
районного исполнительного комитета,
заместитель председателя межведомственной
комиссии;

- начальник отдела МВД России по Атнинскому
району, заместитель председателя
межведомственной комиссии (по согласованию);

- ведущий специалист-инспектор по
профилактике семейного неблагополучия и
правонарушений среди несовершеннолетних,

секретарь
межведомственной комиссии.

- заместитель прокурора Атнинского района (по
согласованию);

- главный врач ГАУЗ «Атнинская ЦРБ» (по
согласованию); ;

- ведущий консультант отдела реализации
полномочий в области гражданской обороны (по
Атнинскому району) и МЧС Республики
Татарстан (по согласованию);

- начальник МКУ «Отдел образования»
Атнинского районного исполнительного
комитета;

- начальник МКУ «Отдел культуры» Атнинского
районного исполнительного комитета;

- помощник руководителя Атнинского районного
исполнительного комитета по мобилизационной
работе; '

- главный редактор филиала АО «ТАТМЕДИА»
редакции газеты «Этнэ таны» (по согласованию).